
00:07:00

Zeit Nr. Bahn 1 Nr. Bahn 2

08:15:00 1 Weer

08:22:00 2 Gallzein 1

08:29:00 3 Schwaz 3. Zug

08:36:00 4 Gallzein 2

08:43:00 5 Schwaz Ü 60

08:50:00 6 Tyrolit

08:57:00 7 KDT Abschnitt Wattens

09:04:00 8 Fritzens

09:11:00 9 Aschau/Brandenberg

09:18:00 10 Stams 1

09:25:00 11 Großvolderberg 1

09:32:00 12 Stams 2

09:39:00 13 Großvolderberg 3

09:46:00 14 Rinn 2

09:53:00 15 Tulfes

10:00:00 16 Rinn 3

10:07:00 17 St. Gertraudi 1

10:14:00 18 Rinn 6

10:21:00 19 St. Gertraudi 2

10:28:00 20 Bruck am Ziller 1

10:35:00 21 Aussernavis Mühlen

10:42:00 22 Münster

10:49:00 23 Flaurling 1

10:56:00 24 Strass

11:03:00 25 Flaurling 2

11:10:00 26 Steinberg a. R.

11:17:00 27 Flaurling 3

48. Bezirks-Nassleistungsbewerb Weer 22. Juni 2024

Zeitplan

Mittagspause

Zeitplan_BNLB2024_Ver2106.xlsx



12:30:00

12:37:00 28 Vomperbach

12:44:00 29 Achenkirch 1

12:51:00 30 Vomp

12:58:00 31 Achenkirch 2

13:05:00 32 Bichlach

13:12:00 33 Achenkirch 3

13:19:00 34 Mayrhofen

13:26:00 35 Zell a. Z. 1

13:33:00 36 Brandenberg I

13:40:00 37 Zell a. Z. 2

13:47:00 38 Ried im Zillertal 1

13:54:00 39 Eben am Achensee

14:01:00 40 Uderns

14:08:00 41 Stumm 1

14:15:00 42 Fügen

14:22:00 43 Stumm 2

14:29:00 44 Ramsau

14:36:00 45 Wiesing 1

14:43:00 46 Kramsach

14:50:00 47 Wiesing 2

14:57:00 48 Oberperfuss

15:04:00 49 Aschau i.Z.

15:11:00 50 Oberhofen 4

15:18:00 51 Schlitters

15:25:00 52 Schwendau

15:32:00 53 Brixlegg

15:39:00 54 Schwendau 1

15:46:00 55 Polling 1

15:53:00 56

16:00:00 57

Zeitplan_BNLB2024_Ver2106.xlsx


